
Uchwała Nr 14/1/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 18 stycznia 2007r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu 
Powiatu Człuchowskiego na 2007r. 

     Na podstawie art.186 ust.1 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 ze zmianami) 
Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1  

Opracowuje się układ wykonawczy do Uchwały Nr III/17/2006 Rady Powiatu 
Człuchowskiego z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia budżetu w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków
w tym : 
- dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1
- wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2 

Przyjmuje się plany finansowe zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 3 

Przyjmuje się plan finansowy gospodarstwa pomocniczego
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

                                                                       Zarząd Powiatu Człuchowskiego 

                                                                     Aleksander Gappa                  ...................... 

                                                   Marian Pastucha                     ......................

                         Tadeusz Szypryt                      ......................

                                Wacław Wołujewicz                 ......................  

                                                           

                                


